

Årsredovisning

för

Lundens Anläggning & Bygg Tomas Andersson AB

556380-7824

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på ordinarie bolagstämma den 21/11 2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg den 21/11 2024



Tomas Andersson

Årsredovisning

för

Lundens Anläggning & Bygg Tomas Andersson AB

556380-7824

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Styrelsen för Lundens Anläggning & Bygg Tomas Andersson AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnadsverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har omsättningen minskat pga att inga större uppdrag utförts med tillhörande underentreprenörer.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	4,7	356	415	694	1 083
Resultat efter finansiella poster	-198	-250	-275	-8	217
Soliditet (%)	64	61	72	81	63

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	605 217	461	725 678
Disposition enligt beslut av årets stämma:			461	-461	0
Utdelning:			-195 000		-195 000
Årets resultat				-67 484	-67 484
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	410 678	-67 484	463 194

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	410 678
årets resultat	-67 484
	343 194
disponeras så att:	
till aktieägare utdelas	195 000
i ny räkning överföres	148 194
	343 194

T.A.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 768	356 176
Övriga rörelseintäkter	0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 768	356 176
Rörelsekostnader		
Materialinköp och Främmande tjänster	-590	-106 815
Övriga externa kostnader	-185 156	-250 296
Personalkostnader	-116 201	-267 733
Summa rörelsekostnader	-301 947	-624 844
Rörelseresultat före avskrivningar	-297 179	-268 668
Avskrivningar		
Avskrivningar på bilar och andra transportmedel	-27 984	-13 992
Summa avskrivningar	-27 984	-13 992
Finansiella poster		
Övriga finansiella intäkter		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	126 314	40 366
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-5
Summa finansiella poster	126 314	40 361
Resultat efter finansiella poster	-198 849	-242 300
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	141 300	246 000
Summa bokslutsdispositioner	141 300	246 000
Resultat före skatt	-57 549	3 700
Skatter		
Skatt på årets resultat	-9 935	-3 239
Årets resultat	-67 484	461

2024112701743

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

		2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	NOT 3	41 970	69 954
Summa materiella anläggningstillgångar		41 970	69 954
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		622 976	1 122 799
Summa finansiella anläggningstillgångar		622 976	1 122 799
Summa anläggningstillgångar		664 946	1 192 753

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		12 286	54 766
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	21 995
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 399	26 389
Summa kortfristiga fordringar		30 685	103 150

Kassa och bank

Kassa och bank		22 048	78 761
Summa kassa och bank		22 048	78 761
Summa omsättningstillgångar		52 733	181 911

SUMMA TILLGÅNGAR		717 679	1 374 664
-------------------------	--	----------------	------------------

2024112701744

T.A.

EGET KAPITAL OCH SKULDER

2024112701745

	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	410 678	605 217
Årets resultat	-67 484	461
Summa fritt eget kapital	343 194	605 678
Summa eget kapital	463 194	725 678
<i>Obeskattade reserver</i>		
Övriga obeskattade reserver	0	141 300
Summa obeskattade reserver	0	141 300
<i>Kortfristiga skulder</i>		
Leverantörsskulder	17 332	21 186
Skatteskulder		
Övriga skulder	166 941	436 628
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	70 212	49 872
Summa kortfristiga skulder	254 486	507 686
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	717 679	1 374 664

T.A.

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och Inventarier 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	293 190	209 244
	0	83 946
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	293 190	293 190
Ingående avskrivningar	-223 236	-209 244
Årets avskrivningar	-27 984	-13 992
Utgående ackumulerade avskrivningar	-251 220	-223 236
Utgående redovisat värde	41 970	69 954

T.A.

Lundens Anläggning & Bygg Tomas Andersson AB
Org.nr. 556380-7824

7 (7)

2024112701747

Göteborg 21/11 2024



Tomas Andersson